Fls. 1/2

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO DISCENTE

PARA O MESTRADO EM DIREITO – PPGD FURB - EDITAL Nº 01/2022

TURMA 2023

A comissão de seleção, por delegação da competência descrita no art. 24, X

da Res. nº 152/2017/FURB, torna público o resultado da análise das inscrições ao

processo seletivo discente para a Turma 2023 do Programa de Pós-graduação Stricto

Sensu em Direitos da FURB.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ID Nome Completo

1 Aleksandro Brasil Lopes

2 Ana Maria Barbosa Bichara

3 Caroline Coelho Tomazoni

4 Cássia Katarine Sant' Anna Da Silva

5 Christian Marlon Panini De Carvalho

6 Eric Pimentel

7 Fabio Brito Da Silva

8 Fernanda Sarita Tribess

9 Gabriella Beltrame Seibel

10 Gabrielly Saiber Lopes

11 Hugo Andreany Rocha

12 Ivan Tesck

13 Jonhn Paulo Mafra

14 Jozevana Camila Schina

15 Larissa Aline Maahs

16 Layra Linda Rego Pena

17 Leonardo Garcia

18 Leonardo Idenio Soares

19 Letícia Frankenberger De Souza

20 Luís Eduardo Fuckner Sampaio

21 Luiz Claudio Barbosa Belmiro

Fls. 2/2

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (Cont.)

ID Nome Completo

22 Maria Eduarda Mikiewicz Desplanches

23 Mariana Fernandes Lixa

24 Marina Gonçalves De Oliveira

25 Nicole Caroline Dos Santos

26 Nicole Morgana Vogel

27 Patrícia Maccari

28 Rafael Da Silva

29 Raquel Souza Da Silva

30 Sebastião Coelho Vieira Junior

31 Stéphanie Luíse Pagel Scharf

32 Willian Pickler Batista

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS (DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA)

ID Nome Completo

1. Carla Fabiana Jansen Joaquim

2. Luize Fernanda Buerger

Blumenau/SC, 21 de novembro de 2022.